
APPEL D’OFFRES POUR  

LE TRANSPORT ALLER/RETOUR 

DE 19 PERSONNES (17 ELEVES + 2 ACCOMPAGNATEURS) 

EPINAL/CROTONE (VOL via BALE-MULHOUSE/NAPLES)  

aller  le 09 MAI 2018 et retour le 16 MAI 2018 

ET L’HEBERGEMENT DES 2 ACCOMPAGNATEURS DURANT LE SEJOUR 
Etablissement 
demandeur : 
 

Lycée Louis Lapicque 
5 rue Nicolas Bellot 
BP 587 
88021 EPINAL CEDEX 
tél: 0329824742 
@ :  ce.0880019@ac-nancy-metz.fr 
 

 
Coordonnées des 
responsables : 
 

Mme Sandra LANCIA-ELTER , professeur d’italien 
@ : sandra.lancia@ac-nancy-metz.fr 
Mme Johanna LENNE-CORNUEZ , professeur de philosophie 
@ : joh.lenne@gmail.com 
 

Type de prestation :  Transport aller-retour en avion avec  transferts en bus :  Epinal – 

Crotone (Calabre) via l’aéroport de Bâle – Mulhouse de 22 

personnes  

(20 élèves + 2 accompagnateurs) 

La prestation doit être assortie d’une proposition d’assurance 

annulation individuelle. 

 Hébergement à Crotone des 2 accompagnateurs (soit 2x 7 Nuitées 

du mercredi 9 mai 2018 soir au mercredi 16 mai 2018 matin) petits 

déjeuners inclus  

(hébergement en Hôtel – 2 chambres simples avec un  budget de 

600 € maximum pour les 7 nuitées petits déjeuners inclus) 

Dates : Départ : MERCREDI 9 MAI  2018 MATIN,  

 transfert bus Lycée Lapicque d’Epinal (rue Côte Champion)-aéroport 

de Bâle Mulhouse. 

 vol aéroport Bâle Mulhouse – aéroport de Naples-Capodichino  

  transfert bus aéroport de Naples-Capodichino – Crotone  
(possibilité d’arrivée dans la soirée) 
 

Retour : MERCREDI 16 MAI 2018 MATIN,   

 transfert bus Crotone - aéroport de Naples-Capodichino 

  vol aéroport de Naples-Capodichino – aéroport Bâle Mulhouse  

 transfert bus aéroport de Bâle Mulhouse – Lycée Lapicque d’Epinal  

(possibilité d’arrivée dans la soirée) 
Conditions d’attribution : 
 

Offre économiquement la plus avantageuse 

Délais de réception des 
propositions : 

21 jours à compter du lancement de l’appel d’offres 

 


